No.23-011
お得意先各位                                          2023年6月

                                      コンビウィズ株式会社

 「西日本営業所、福岡出張所」統合に関するお知らせ

拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では情報の一元化とタイムリーな営業活動の実践のため、7月1日より

福岡出張所を西日本営業所へ統合することになりました。

これまでの同出張所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。

なお、連絡先は従来通り下記弊社西日本営業所にて承ります。今後はさらにお客様志向に

たった提案営業を実践させていただき、万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

営業所名：コンビウィズ株式会社 西日本営業所

住  所：大阪府大阪市中央区内本町 2-4-16

電話番号：06-6942-0384

営業時間：9：00～17：30（営業所電話対応時間：10：00～15：00）

以上

ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ(株)  東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630
                西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398